
 
 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo evidované u objednatele pod č. 071/OS/2024  

(dále jen „tento dodatek“) 
 

mezi 
 
Státní tiskárna cenin, s. p. 
se sídlem Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl ALX, vložka 296 
zastoupený:   Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem  
IČO:    00001279 
DIČ:   CZ00001279 
bankovní spojení:  Česká národní banka 
číslo účtu:   1602011/0710 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
IM-stav Praha s.r.o. 
se sídlem Praha 8 - Libeň, Zenklova 22/56, PSČ 18000 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84107 
zastoupený:  Petrem Michovským, jednatelem 
IČO:   26465728 
DIČ:   CZ26465728 
bankovní spojení:  Komerční banka, a. s. 
číslo účtu:   27-7436040267/0100 

 
(dále jen „zhotovitel“) 
   
 
(dále společně označeny jako „smluvní strany“)    
 
 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 11. 2024 výše uvedenou smlouvu o dílo ve znění dodatku 
č. 1 ze dne 7. 4. 2025 (dále jako „smlouva“). Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění 
dle čl. III odst. 1 smlouvy se rozšiřuje o práce, na kterých se smluvní strany dohodly, že 
mají být provedeny nad rámec původně sjednaného plnění (vícepráce), a zužuje o práce, 
které nemají být provedeny (méněpráce), a to v rozsahu změnových listů č. 4 až 9, které 
tvoří přílohy č. 1 až 6 tohoto dodatku a které jsou podkladem pro vypracování tohoto 
dodatku dle čl. III odst. 10 smlouvy. 

2. Na základě výše uvedeného a v souladu s ustanovením § 222 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní 
strany dle čl. III odst. 10 a čl. XVII odst. 1 smlouvy dohodly, že smlouva se mění takto: 

 



  

 
    

Stránka 2 z 3 
 

a) Čl. IV. odst. 1 písm. c) smlouvy nově zní: 
„c) datum předání staveniště zhotovitelem objednateli nejpozději dne 07. 07. 2025.“ 

 
b) Čl. V. odst. 1 smlouvy nově zní: 

„1.  Celková cena za provedení díla podle čl. III této smlouvy je stanovena na základě 
Nabídky a se zohledněním objednatelem schválených víceprací a prací, které 
nebyly provedeny (méněprací), a činí  

 
3,139.869,20 Kč bez DPH 

(slovy: třimilionyjednostotřicetdevěttisícosmsetšedesátdevět korun českých a 
dvacet haléřů bez DPH) 

     (dále jen „celková cena“) 
 

 

II. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti a 
účinnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál opatřený kvalifikovanými elektronickými podpisy odpovědné osoby a 
opatřený kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem podle zákona č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 
V případě, že tento dodatek z jakéhokoli důvodu nebude vyhotoven v elektronické podobě, 
bude sepsán a podepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn po jeho podpisu smluvními stranami 
prostřednictvím registru smluv. Veškeré úkony související se zveřejněním zajistí 
objednatel. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v 
registru smluv podle zákona o registru smluv.  

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 4 

Příloha č. 2 – Změnový list č. 5 

Příloha č. 3 – Změnový list č. 6 

Příloha č. 4 – Změnový list č. 7 

Příloha č. 5 – Změnový list č. 8 



  

 
    

Stránka 3 z 3 
 

Příloha č. 6 – Změnový list č. 9 

   
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
V Praze dne dle elektronického podpisu  V Praze dne dle elektronického podpisu 
 

 

___________________________   ___________________________ 

Tomáš Hebelka, MSc  Petr Michovský  
generální ředitel  jednatel 
Státní tiskárna cenin, s. p.  IM-stav Praha s.r.o. 


